EDITAL Nº 05/2015

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO,

RELATIVO AO EDITAL DE CONCURSO Nº 01/2015

A Câmara de Vereadores de Campo Novo/RS, por seu presidente, Sr. Jurandir
Gonçalves dos Santos, torna público o RESULTADO FINAL POR ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO, do Concurso Público Destinado ao Provimento de Cargo -
Edital de Concurso Nº 01/2015 da Câmara de Vereadores de Campo Novo.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE CAMPO
NOVO, EM 23 DE NOVEMBRO DE 2015.

Jurandir Gonçalves dos Santos
Presidente da Câmara de Vereadores de Campo Novo

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO

PROVIMENTO DE CARGO NA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAMPO NOVO-RS -

07/11/2015

nov/2015 Edital nº 001/2015

1-Técnico em ContabilidadeCargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

DIOGO CAMARGO3.8591 75,90

JAIR PAULO DORNELES GASSEN3.8542 62,95

FERNANDO JUNIOR KNOP3.8623 61,45

Número de Candidatos Classificados: 3

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Gilberto Pacheco

Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Campo Novo - RS, 23 de novembro de 2015.

Página 1 de 2

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO

PROVIMENTO DE CARGO NA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAMPO NOVO-RS -

07/11/2015

nov/2015 Edital nº 001/2015

Número de Candidatos Classificados: 3

Página 2 de 2